LEI N. º  391/2008
DE 17 DE DEZEMBRO DE 2 008

“CONCEDE NOME À ROTATÓRIA DO BAIRRO
CAPUTIRA,  NESTE  MUNICÍPIO,  E  DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS”

RUBENS  FRANCISCO, Prefeito  Municipal  de  Elisiário,
Comarca  de  Catanduva,  Estado  de  São  Paulo,  usando  de  suas  atribuições
legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Elisiário aprovou o P.L.
014/2008 de autoria do Prefeito Municipal, e ele PROMULGA e SANCIONA  a
seguinte LEI:

Artigo  1º  -  A Rotatória  construída  na  Rodovia  Chafic
Saab,  entrada do Bairro de Caputira, neste Município, passará ter a seguinte
denominação: “ROTATÓRIA JOSÉ REBELLATO”.

Parágrafo  Único  –  Esta  denominação  deverá  ser
colocada, com destaque, em obelisco construído para tal fim, junto de referida
rotatória.

Artigo  2º  - Esta  Lei  entrará  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.-

Públique-se,
Cumpra-se.

Elisiário, 17 de dezembro de 2008.

RUBENS FRANCISCO
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADO, POR AFIXAÇÃO, NO LOCAL DE COSTUME DESTA PREFEITURA, NA DATA SUPRA,
NOS TERMOS DO ART. 91 LOM.

RICARDO HENRIQUE FERRAZ
ASSIST. TÉCNICO ADMINISTRATIVO